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STYRELSEN ENGAGERAR JÖRGEN ERIKSSON I 
PÅGÅENDE VERKSAMHETS-OMSTRUKTURERING 
SOM STRATEGISK RÅDGIVARE
Styrelsen har beslutat att engagera Jörgen Eriksson som strategisk rådgivare till 
styrelsen.

I samband med den pågående omställningen av Valunos verksamhet har styrelsen engagerat 
Bolagets tidigare verkställande direktör Jörgen Eriksson som strategisk rådgivare.

Rådgivningsuppdraget omfattar två huvudsakliga områden:

Att nyttja Erikssons internationella nätverk inom finansmarknaden för att accelerera 
expansionen av Valunos affärsvolymer inom såväl befintliga som nya affärssegment; samt
Att genomföra en översyn av Bolagets organisationsstruktur och teknologiplattform med 
målsättningen att möjliggöra skalbar volymtillväxt utan motsvarande ökning av 
kostnadsbasen.

Engagemanget utgör en del av Bolagets bredare arbete med att stärka den kommersiella 
genomförandekraften och säkerställa att organisationsmodellen stödjer hållbar och kapitaleffektiv 
tillväxt. En inledande bedömning indikerar att affärsflöden om cirka 1,5 miljoner euro per dag kan 
onboardas på kort sikt, med betydande stablecoin-baserade betalningsflöden inom trade finance 
förväntade på medellång sikt.

Jörgen Eriksson var verkställande direktör för Valuno Group AB (publ) under perioden 2018–
2020, en period som präglades av koncernens mest omfattande affärsexpansion och tydliga 
strategiska positionering. Under hans ledning genomfördes en betydande utveckling av bolagets 
verksamhet och marknadsnärvaro.

Han har omfattande erfarenhet inom finansiella tjänster, fintech och institutionell utveckling, med 
särskilt fokus på kapitalbildning, betalningsinfrastruktur och gränsöverskridande finansmarknader. 
Under sin karriär har han innehaft ledande befattningar i reglerade finansiella miljöer samt varit 
strategisk rådgivare till finansiella institutioner och tillväxtbolag i frågor rörande expansion, 
bolagsstyrning och utveckling av skalbara affärsmodeller.

http://linkedin.com/in/jorgen-eriksson
_________________

För ytterligare information, kontakta:
Peter Liljeroos, Styrelsens Ordförande, Valuno Group AB (publ)
+46 10 222 53 55
investor@valuno.com
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------------------------------------
Om Valuno Group AB
Valuno är ett svenskt fintechbolag med visionen om en gränslös ekonomi där kryptovalutor och 
digitala betalningar integreras smidigt i vardagen. Bolaget erbjuder lösningar för 
kryptobetalningar, digitala plånböcker och relaterade finansiella tjänster. Valuno är sedan juli 
2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök .www.investor.valuno.com

Denna information är sådan information som Valuno Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-26 08:42 CET.
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